
                                                                                                                                                      
                                                     Zarządzenie nr  339/2022

                                                   Wójta Gminy Kołaczkowo

                                                   z dnia 01 grudnia 2022 roku 

 

w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Kołaczkowie do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla

gospodarstw domowych.

          Na   podstawie  art. 25 ust. 2 ustawy   z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł  ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw

(Dz.U. z 2022 r., poz.1967 ze zm.)  zarządza się, co następuje:

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Kierownika GOPS, upoważnia się pracowników Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie – Panie:

  Renatę Jakubowską,

Sylwię Stefańską-Kurzawę,

Justynę Wawrzyniak-Kierzek

do  prowadzenia  postępowań w sprawach wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych, z

wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych, o którym mowa w art. 25 ust. 2 ustawy

z  dnia  15  września  2022  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  w  zakresie  niektórych  źródeł

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.       

§  2.  Zarządzenie  doręcza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Kołaczkowie

§ 3.  Upoważnienie jest ważne na czas realizacji zadań określonych w ustawie  z dnia 15

września  2022  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  w  zakresie  niektórych  źródeł   ciepła  w

związku z sytuacją na rynku paliw                                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


